
UCHWAŁA NR XXI/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. 

poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 30.273.729,85 zł, który zostanie pokryty: 

nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w wysokości 23.122.302,04 zł, wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w wysokości 5.857.401,27 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

1.294.026,54 zł.”. 

§ 2. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się limit zobowiązań zobowiązań w kwocie 5.422.500,00 zł z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do wysokości 5.422.500,00 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł; ”. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 21



§ 7. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu 

w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 12 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Plan dochodów i wydatków na 2025 rok na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 13 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na rok 2025” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 2 z 21



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 260 609,12 0,00 14 092,26 274 701,38 
 60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 30 000,00 0,00 14 092,26 44 092,26 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 14 092,26 14 092,26 
700   Gospodarka mieszkaniowa 9 404 810,39 -0,01 0,00 9 404 810,38 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 5 859 777,37 -0,01 0,00 5 859 777,36 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

12 277,37 -0,01 0,00 12 277,36 

750   Administracja publiczna 1 273 350,87 -139 500,00 0,00 1 133 850,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 167 587,92 -139 500,00 0,00 28 087,92 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

117 180,00 -117 180,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 320,00 -22 320,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 492 584,22 0,00 200 000,00 4 692 584,22 
 85202  Domy pomocy społecznej 480 000,00 0,00 100 000,00 580 000,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 2



  0830 Wpływy z usług 480 000,00 0,00 100 000,00 580 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

93 300,00 0,00 40 000,00 133 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 610 623,00 0,00 60 000,00 1 670 623,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 395 652,05 -14 092,26 60 000,00 12 441 559,79 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 100 000,00 0,00 60 000,00 12 160 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

12 100 000,00 0,00 60 000,00 12 160 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 582,05 -14 092,26 0,00 20 489,79 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 27 636,26 -14 092,26 0,00 13 544,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 470 000,00 0,00 2 494,05 2 472 494,05 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 2 470 000,00 0,00 2 494,05 2 472 494,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 494,05 2 494,05 

926   Kultura fizyczna 752 300,55 0,00 148,47 752 449,02 
 92601  Obiekty sportowe 135 000,00 0,00 148,47 135 148,47 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 148,47 148,47 

bieżące razem: 241 469 001,89 -153 592,27 276 734,78 241 592 144,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

569 360,68 -139 500,00 0,00 429 860,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 52 006 501,69 0,00 0,00 52 006 501,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 177 467,69 0,00 0,00 2 177 467,69 

        
Ogółem: 293 475 503,58 -153 592,27 276 734,78 293 598 646,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 746 828,37 -139 500,00 0,00 2 607 328,37 

 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 225 955,43 9 027 131,58 9 025 531,58 19 350,00 9 006 181,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 39 198 823,85 39 198 823,85 301 693,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 48 690 211,43 9 492 131,58 9 490 531,58 19 350,00 9 471 181,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 39 198 079,85 39 198 079,85 301 693,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 450 115,85 2 535 985,00 2 534 385,00 9 200,00 2 525 185,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 36 914 130,85 36 914 130,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 39 915 115,85 3 000 985,00 2 999 385,00 9 200,00 2 990 185,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 36 914 130,85 36 914 130,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 357 100,00 1 357 100,00 1 357 100,00 0,00 1 357 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 822 100,00 1 822 100,00 1 822 100,00 0,00 1 822 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 758,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 758,00 490 758,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 278,00 -147 278,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 348 480,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 480,00 343 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 758,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 758,00 490 758,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 278,00 -147 278,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 348 480,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 480,00 343 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 758,00 490 758,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie -147 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 278,00 -147 278,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostek 
budżetowych 

po zmianach 343 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 480,00 343 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 204 834,00 10 950 284,00 10 947 284,00 1 118 200,00 9 829 084,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 254 550,00 3 254 550,00 1 261 335,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 710,00 -17 710,00 -17 710,00 0,00 -17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 14 187 124,00 10 932 574,00 10 929 574,00 1 118 200,00 9 811 374,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 254 550,00 3 254 550,00 1 261 335,70 0,00 0,00 
przed zmianą 3 472 480,00 1 997 930,00 1 997 930,00 21 330,00 1 976 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 550,00 1 474 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 710,00 -17 710,00 -17 710,00 0,00 -17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 3 454 770,00 1 980 220,00 1 980 220,00 21 330,00 1 958 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 550,00 1 474 550,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 000,00 927 000,00 927 000,00 0,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 710,00 -14 710,00 -14 710,00 0,00 -14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 912 290,00 912 290,00 912 290,00 0,00 912 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 690,00 360 690,00 360 690,00 8 700,00 351 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 78 090,00 78 090,00 78 090,00 8 700,00 69 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 200,00 307 200,00 307 200,00 8 700,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 8 700,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 500,00 296 500,00 296 500,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 542 892,54 28 369 202,54 27 177 202,54 21 440 631,89 5 736 570,65 200 000,00 807 500,00 184 500,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 500,00 -194 500,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 28 358 392,54 28 174 702,54 27 167 202,54 21 440 631,89 5 726 570,65 200 000,00 807 500,00 0,00 0,00 0,00 183 690,00 183 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 374 552,70 21 200 862,70 20 982 862,70 17 425 550,00 3 557 312,70 0,00 33 500,00 184 500,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 500,00 -194 500,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 21 190 052,70 21 006 362,70 20 972 862,70 17 425 550,00 3 547 312,70 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 183 690,00 183 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 511 682,60 1 511 682,60 1 511 682,60 0,00 1 511 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 501 682,60 1 501 682,60 1 501 682,60 0,00 1 501 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 932,00 85 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -85 932,00 -85 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 2 z 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 368,00 49 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 368,00 -49 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 248,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 248,00 -31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 952,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 952,00 -17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 183 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 690,00 183 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 363 466,36 1 683 466,36 1 682 466,36 0,00 1 682 466,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 291,00 211 421,00 211 421,00 0,00 211 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 870,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 3 646 757,36 1 894 887,36 1 893 887,36 0,00 1 893 887,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 361 000,00 1 681 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 291,00 211 421,00 211 421,00 0,00 211 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 870,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 644 291,00 1 892 421,00 1 891 421,00 0,00 1 891 421,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 000,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 521,00 195 521,00 195 521,00 0,00 195 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 501 521,00 1 501 521,00 1 501 521,00 0,00 1 501 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 158 900,00 158 900,00 158 900,00 0,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 870,00 71 870,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 751 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 395 969,99 2 812 030,00 2 768 230,00 2 157 850,00 610 380,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 583 939,99 583 939,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 423 969,99 2 840 030,00 2 796 230,00 2 157 850,00 638 380,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 583 939,99 583 939,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 397 030,00 2 397 030,00 2 368 230,00 2 116 750,00 251 480,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna 

(miejska) 
po zmianach 2 425 030,00 2 425 030,00 2 396 230,00 2 116 750,00 279 480,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 656 914,86 110 532 964,63 88 558 883,53 75 717 629,06 12 841 254,47 21 122 095,18 389 800,00 462 185,92 0,00 0,00 26 123 950,23 26 123 950,23 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie -314 280,00 -314 280,00 -313 829,00 -302 200,00 -11 629,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 3 z 8



zwiększenie 352 980,00 352 980,00 44 280,00 0,00 44 280,00 300 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 695 614,86 110 571 664,63 88 289 334,53 75 415 429,06 12 873 905,47 21 422 095,18 398 049,00 462 185,92 0,00 0,00 26 123 950,23 26 123 950,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 434 950,57 47 857 000,34 45 432 249,50 37 726 172,23 7 706 077,27 2 100 000,00 89 200,00 235 550,84 0,00 0,00 25 577 950,23 25 577 950,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 73 134 950,57 47 557 000,34 45 132 249,50 37 426 172,23 7 706 077,27 2 100 000,00 89 200,00 235 550,84 0,00 0,00 25 577 950,23 25 577 950,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 002 395,00 22 002 395,00 22 002 395,00 22 002 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 21 702 395,00 21 702 395,00 21 702 395,00 21 702 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 760 800,00 8 760 800,00 3 560 800,00 3 393 900,00 166 900,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 9 060 800,00 9 060 800,00 3 560 800,00 3 393 900,00 166 900,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 150,00 165 150,00 91 150,00 6 150,00 85 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 280,00 -14 280,00 -13 829,00 -2 200,00 -11 629,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 980,00 52 980,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 203 850,00 203 850,00 121 601,00 3 950,00 117 651,00 0,00 82 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -451,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 16 449,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 
po zmianach 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 629,00 -11 629,00 -11 629,00 0,00 -11 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 64 371,00 64 371,00 64 371,00 0,00 64 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii po zmianach 44 280,00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 4 z 8



przed zmianą 17 341 204,22 17 341 204,22 13 344 216,22 6 544 812,00 6 799 404,22 852 750,00 3 144 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 17 576 204,22 17 576 204,22 13 579 216,22 6 544 812,00 7 034 404,22 852 750,00 3 144 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 550 000,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 785 000,00 5 785 000,00 5 785 000,00 0,00 5 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 550 000,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 5 785 000,00 5 785 000,00 5 785 000,00 0,00 5 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 927,98 168 927,98 83 600,00 71 000,00 12 600,00 0,00 85 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 138 927,98 138 927,98 83 600,00 71 000,00 12 600,00 0,00 55 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 327,98 85 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 85 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 55 327,98 55 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 55 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 367 812,68 15 244 038,68 5 833 448,68 3 534 477,68 2 298 971,00 0,00 9 410 590,00 0,00 0,00 0,00 1 123 774,00 1 123 774,00 966 774,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 680 812,68 15 354 038,68 5 943 448,68 3 534 477,68 2 408 971,00 0,00 9 410 590,00 0,00 0,00 0,00 1 326 774,00 1 326 774,00 966 774,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 335 426,68 1 211 652,68 1 210 152,68 1 001 852,68 208 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 123 774,00 1 123 774,00 966 774,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 2 538 426,68 1 211 652,68 1 210 152,68 1 001 852,68 208 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 326 774,00 1 326 774,00 966 774,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 5 z 8



przed zmianą 25 929 234,41 23 064 967,11 23 064 967,11 632 600,00 22 432 367,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864 267,30 2 864 267,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -530 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 697,00 -530 697,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 25 476 537,41 23 142 967,11 23 142 967,11 632 600,00 22 510 367,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 570,30 2 333 570,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 656 597,37 12 656 597,37 12 656 597,37 598 200,00 12 058 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 12 716 597,37 12 716 597,37 12 716 597,37 598 200,00 12 118 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 022 697,37 12 022 697,37 12 022 697,37 0,00 12 022 697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 082 697,37 12 082 697,37 12 082 697,37 0,00 12 082 697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 377,00 168 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 697,00 -25 697,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90008  

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu 

po zmianach 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 377,00 168 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 697,00 -25 697,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169 525,30 2 205 720,00 2 205 720,00 6 200,00 2 199 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 805,30 963 805,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -505 000,00 -505 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 682 525,30 2 223 720,00 2 223 720,00 6 200,00 2 217 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 805,30 458 805,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 813,59 156 813,59 156 813,59 0,00 156 813,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 174 813,59 174 813,59 174 813,59 0,00 174 813,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 963 805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 805,30 963 805,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -505 000,00 -505 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 458 805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 805,30 458 805,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 278 358,00 7 689 700,00 2 904 700,00 8 200,00 2 896 500,00 4 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 658,00 588 658,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 158,00 -35 158,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 494,05 74 494,05 69 494,05 0,00 69 494,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 8 317 694,05 7 764 194,05 2 974 194,05 8 200,00 2 965 994,05 4 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 658,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 658,00 588 658,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 158,00 -35 158,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 643 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 588 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 658,00 588 658,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 158,00 -35 158,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 500,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92113  Centra kultury i 

sztuki 
po zmianach 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 6 z 8



publicznych 
przed zmianą 3 312 700,00 3 312 700,00 2 862 700,00 700,00 2 862 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 494,05 62 494,05 62 494,05 0,00 62 494,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 3 375 194,05 3 375 194,05 2 925 194,05 700,00 2 924 494,05 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 808 790,61 2 808 790,61 2 808 790,61 0,00 2 808 790,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 494,05 2 494,05 2 494,05 0,00 2 494,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług 
remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 811 284,66 2 811 284,66 2 811 284,66 0,00 2 811 284,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 7 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 7 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 101 240,00 6 807 040,00 5 778 040,00 3 504 350,00 2 273 690,00 910 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 3 294 200,00 3 294 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,47 148,47 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 10 092 688,47 6 798 340,00 5 778 040,00 3 504 350,00 2 273 690,00 903 200,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 3 294 348,47 3 294 348,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 456 600,00 1 162 400,00 1 162 400,00 26 200,00 1 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 200,00 3 294 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,47 148,47 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 4 456 748,47 1 162 400,00 1 162 400,00 26 200,00 1 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 348,47 3 294 348,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 856 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 500,00 1 856 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,47 148,47 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 1 856 648,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 648,47 1 856 648,47 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 096 000,00 1 096 000,00 186 000,00 72 800,00 113 200,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 1 089 200,00 1 089 200,00 186 000,00 72 800,00 113 200,00 903 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała przed zmianą 921 940,00 921 940,00 823 940,00 136 400,00 687 540,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 7 z 8



zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 920 040,00 920 040,00 823 940,00 136 400,00 687 540,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 323 594 129,42 243 921 018,05 196 231 872,58 115 380 777,78 80 851 094,80 28 574 845,18 14 777 614,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 79 673 111,37 79 673 111,37 2 529 802,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 569 067,00 -855 190,00 -631 539,00 -302 200,00 -329 339,00 -6 800,00 -32 351,00 -184 500,00 0,00 0,00 -713 877,00 -713 877,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 847 313,52 1 562 295,05 1 248 595,05 0,00 1 248 595,05 305 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 285 018,47 285 018,47 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 323 872 375,94 244 628 123,10 196 848 928,63 115 078 577,78 81 770 350,85 28 873 045,18 14 753 963,37 462 185,92 0,00 3 690 000,00 79 244 252,84 79 244 252,84 2 529 802,70 0,00 0,00 

 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 8 z 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 39 198 823,85 - 744,00 39 198 079,85 

 60095  Pozostała działalność 1 000,00 - 744,00 256,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 744,00 256,00 

   Modernizacja mostu w ciągu ul. Obwodowej nad rzeką Wartą w Sieradzu 1 000,00 - 744,00 256,00 
630   Turystyka 490 758,00 - 147 278,00 343 480,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 490 758,00 - 147 278,00 343 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 758,00 - 147 278,00 343 480,00 

   Budowa Bulwarów nad rzeką Wartą w Sieradzu 397 278,00 - 147 278,00 250 000,00 
750   Administracja publiczna 173 690,00 10 000,00 183 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 690,00 10 000,00 183 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 690,00 10 000,00 183 690,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Sieradza 0,00 10 000,00 10 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 1 751 870,00 1 751 870,00 

855   Rodzina 1 123 774,00 203 000,00 1 326 774,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 123 774,00 203 000,00 1 326 774,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 203 000,00 360 000,00 

   Aktywny Plac Zabaw przy Żłobku Miejskim w Sieradzu 157 000,00 203 000,00 360 000,00 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 267,30 - 530 697,00 2 333 570,30 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 168 377,00 - 25 697,00 142 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 377,00 - 25 697,00 142 680,00 

   Wzmocnienie ochrony przyrody i bioróżnorodności w Parku Staromiejskim w Sieradzu 168 377,00 - 25 697,00 142 680,00 

 90095  Pozostała działalność 963 805,30 - 505 000,00 458 805,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 805,30 - 505 000,00 458 805,30 

   Przebudowa i rozbudowa parkingu oraz strefy pieszej przy ulicy Aleja Zwycięstwa w Sieradzu 600 000,00 - 500 000,00 100 000,00 

   Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 658,00 - 35 158,00 553 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 588 658,00 - 35 158,00 553 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 658,00 - 35 158,00 553 500,00 

   Budowa Amfiteatru w Sieradzu 588 658,00 - 35 158,00 553 500,00 
926   Kultura fizyczna 3 294 200,00 148,47 3 294 348,47 

 92601  Obiekty sportowe 3 294 200,00 148,47 3 294 348,47 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 856 500,00 148,47 1 856 648,47 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Sieradzu 1 856 500,00 148,47 1 856 648,47 
Razem: 77 993 111,37 1 251 141,47 79 244 252,84 

 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  33 773 729,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 271 337,91 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 22 688,63 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 9 357 401,27 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 23 122 302,04 

Rozchody ogółem:  3 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 

 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 1 900 000,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00 0,00  

  

Dotacja celowadla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację 
rozbudowy drogi powiatowej ul. 
Reymonta w Sieradzu - Charłupia 
Wielka Etap I 

1 000 000,00 0,00 
Art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

  
Dotacja celowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na przebudowę 
ulicy Wołodyjowskiego i 
Sadowej w Sieradzu 

900 000,00 0,00 
Art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00  

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 100 000,00 0,00  

  

Dotacja celowa dla Gminy 
Głuchołazy na dofinansowanie 
zakupu pojazdu 
wielofunkcyjnego do mycia 
nawierzchni oraz wywozu 
nieczystości popowodziowych 

100 000,00 0,00 
Art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 105 000,00 4 245 000,00  

 92113 Centra kultury i sztuki 5 000,00 2 905 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu  

0,00 2 905 000,00 
Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

  
Dotacja celowa na realizację 
zadania pn.: "Nicią przez 
pokolenia - warsztaty haftu 
sieradzkiego" 

5 000,00 0,00 
Art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 1 340 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu 

0,00 1 340 000,00 
Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 0,00  

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 4



  

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla 
podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

100 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad 
zabytkami 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 105 000,00 4 245 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 5 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 5 000,00 0,00  

  Dotaje celowe na realizację zadań 
z zakresu turystyki 5 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

750  Administracja publiczna 200 000,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 200 000,00 0,00  

  
Dotacje celowa na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 
"Mikrogranty 2025" 

200 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwiertnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

754  Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 473 939,99 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 473 939,99 0,00  

  Dotacje celowe dla ochotniczych 
straży pożarnych 473 939,99 0,00 

Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 roku o 
ochotniczych strażach 
pożarnych 

801  Oświata i wychowanie 22 095,18 21 400 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 100 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych szkół 
podstawowych 

0,00 2 100 000,00 
Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 11 100 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych przedszkoli 0,00 11 100 000,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

0,00 5 500 000,00  

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 2 z 4



przedszkolnego 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych przedszkoli i 
punktów przedszkolnych 

0,00 5 500 000,00 
Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 
ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 2 700 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych szkół 
podstawowych 

0,00 2 700 000,00 
Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 095,18 0,00  

  

Dotacje celowe na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
niepublicznych szkół 
podstawowych, dla których 
jednostka samorządu 
terytorialnego jest organem 
rejestrującym 

22 067,95 0,00 
Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

  

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27,23 0,00 

Art. 50b ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

851  Ochrona zdrowia 700 000,00 0,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 700 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe na realizację 
zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

700 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

852  Pomoc społeczna 852 750,00 0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

193 750,00 0,00  

  
Dotacje celowe z zakresu 
pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 

193 750,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

659 000,00 0,00  

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 3 z 4



  
Dotacje celowe z zakresu 
pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 

659 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 353 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 63 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na wykonanie 
podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 

63 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 220 000,00 0,00  

  Dotacje celowe na przyłączenia 
budynków do sieci ciepłowniczej 20 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

  Dotacje celowe na wymianę 
pieców 200 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 70 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na usuwanie 
materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 

70 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 440 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 90 000,00 0,00  

  Dotacje celowe na realizacje 
zadań z zakresu kultury 90 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 350 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla 
podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

350 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad 
zabytkami 

926  Kultura fizyczna 903 200,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 903 200,00 0,00  

  
Dotacje celowe na realizację 
zadań na wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej 

103 200,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

  
Dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu wsparcia 
rozwoju sportu  

800 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 
czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 3 949 985,17 21 400 000,00  

OGÓŁEM: 6 054 985,17 25 645 000,00  

 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 
DOCHODY 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 160 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 160 000,00 

RAZEM DOCHODY 12 160 000,00 
WYDATKI 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 716 597,37 

 Obsługa administracyjna systemu - wynagrodzenie pracowników wraz z 
pochodnymi 611 000,00 

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 
 Odbiór i zagospodarowanie odpadów, zakup usług, opłaty, pozostałe 12 084 597,37 
 Szkolenia pracowników 1 000,00 

RAZEM WYDATKI 12 716 597,37 
 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/175/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych na rok 2025 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600   Transport i łączność 23 750 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 23 750 000,00 

 
 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

23 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 648 500,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 10 648 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 648 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 856 648,47 
92601  Obiekty sportowe 1 856 648,47 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 148,47 
 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 856 500,00 

RAZEM DOCHODY 36 255 148,47 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600   Transport i łączność 23 750 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 23 750 000,00 
 

 6370 Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza 23 750 000,00 
801   Oświata i wychowanie 10 648 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 648 500,00 
  6370 Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Sieradzu 1 997 500,00 

  6370 Przebudowa i modernizacja infastruktury sportowej w 
Sieradzu 8 651 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 856 648,47 
92601  Obiekty sportowe 1 856 648,47 

 
 6370 Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w 

Sieradzu 1 856 648,47 

RAZEM WYDATKI 36 255 148,47 
 

Id: 8E964175-48A5-41A9-B673-8DD5D0F5797F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XXI/175/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 4 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków na 2025 rok na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na rok 2025


